
 
 

Uchwała Nr 191/2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr 126/2011 z dnia 15 grudnia 2011 r.  

w sprawie wprowadzenia wytycznych dotyczących projektowania planów studiów                    

i programów kształcenia, a także planów i programów studiów podyplomowych                        

i kursów dokształcających 

 

 
Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                   

w Warszawie – uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 126/2011 Senatu UKSW z dnia 15 grudnia 2011r. w sprawie wprowadzenia 

wytycznych dotyczących projektowania planów studiów i programów kształcenia, a także planów                

i programów studiów podyplomowych i kursów dokształcających, w § 4 zmienia się brzmienie                     

w ust. 4 lit. a) i nadaje mu się następującą treść: 

 

„4.a) minimum 30% ogólnej liczby punktów ECTS student powinien uzyskać na zajęciach 

wymagających bezpośredniego udziału nauczycieli akademickich, przy zachowaniu zasady,  

że co najmniej połowa programu kształcenia jest realizowana w postaci zajęć dydaktycznych 

wymagających bezpośredniego udziału nauczycieli i studentów;" 
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2012 r. 

 

 

 
Przewodniczący Senatu 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


